

深圳市新亚电子制程股份有限公司

2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2018 年度的财务数据仅为初步核算的结果，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	上年同期（调整后）	增减变动幅度（%）	增减变动幅度（调整后，%）
营业总收入	833,037,375.21	812,610,818.20	805,559,094.13	2.51%	3.41%
营业利润	32,220,200.97	43,896,296.80	22,191,708.39	-26.60%	45.19%
利润总额	34,488,026.47	81,880,506.45	60,250,556.56	-57.88%	-42.76%
归属于上市公司股东的净利润	35,214,377.27	64,962,148.77	53,684,754.56	-45.79%	-34.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润	30,787,048.54	27,654,799.96	16,348,856.52	11.33%	88.31%
基本每股收益（元）	0.07	0.14	0.12	-50.00%	-41.67%
加权平均净资产收益率	2.85%	7.18%	5.98%	-4.33%	-3.13%
项目	本报告期末	2017 年期末	2017 年期末(调整后)	增减变动幅度（%）	增减变动幅度（调整后，%）
总资产	2,257,372,378.50	1,786,950,161.84	2,130,139,002.83	26.33%	5.97%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,148,589,149.27	1,232,542,806.30	1,218,750,255.44	-6.81%	-5.76%

股本	503,766,600.00	503,766,600.00	503,766,600.00	0.00%	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	2.28	2.45	2.42	-6.94%	-5.79%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩

2018 年度公司实现营业收入 83,303.74 万元，比上年同期略有增长；实现利润总额为 3,448.80 万元，较上年同期下降 42.76%；归属于上市公司股东的净利润为 3,521.44 万元，较上年同期下降 34.41%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润为 3,078.70 万元，较上期同期增长 88.31%。公司经营业绩变动的主要原因包括：

- 1、上年同期，公司收到投资单位业绩补偿款；
- 2、本报告期，公司围绕着优质客户稳步发展产业配套服务，公司整体利润率水平提高。

（二）财务状况

报告期末，公司总资产 225,737.24 万元，较上年末增长 5.97%，主要系本报告期内公司并购资产增加所致；归属于上市公司股东的所有者权益 114,858.91 万元，较上年末下降 5.76%，主要系本报告期内同一控制下企业并购冲减资本公积影响所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2018 年第三季度报告中披露的 2018 年度业绩预告不存在较大差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

深圳市新亚电子制程股份有限公司

董事会

2019年2月27日